

Martin Nymark Holding ApS

CVR-nr. 29808546

Åhusene 6

8382 Hinnerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Martin Nymark Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Martin Nymark Holding ApS
Åhusene 6
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 29808546
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Martin Nymark Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, besidde ejerandele i ejendomsrelaterede projekter samt investering i finansielle aktiver og heraf afledte finansielle instrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.070 t.kr. mod et underskud på 452 t.kr. sidste år. Årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.875)	(6.875)
Driftsresultat		(6.875)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.067.219	(461.844)
Andre finansielle indtægter		11.351	18.047
Andre finansielle omkostninger		(1.733)	(1.410)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.069.962	(452.082)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		1.069.962	(452.082)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	39.519
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.067.219	(461.844)
Overført resultat		2.743	(29.757)
		1.069.962	(452.082)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.304.024	3.403.020
Finansielle anlægsaktiver	1	4.304.024	3.403.020
Anlægsaktiver		4.304.024	3.403.020
Tilgodehavende selskabsskat		239	0
Tilgodehavender		239	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		162.880	69.550
Værdipapirer og kapitalandele		162.880	69.550
Likvide beholdninger		0	1.386
Omsætningsaktiver		163.119	70.936
Aktiver		4.467.143	3.473.956

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		915.000	915.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.415.691	2.514.687
Overført overskud eller underskud		2.743	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	39.519
Egenkapital		<u>4.333.434</u>	<u>3.469.206</u>
Bankgæld		110	0
Anden gæld		133.599	4.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>133.709</u>	<u>4.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>133.709</u>	<u>4.750</u>
Passiver		<u><u>4.467.143</u></u>	<u><u>3.473.956</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	915.000	2.514.687	0	39.519	3.469.206
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(39.519)	(39.519)
Valutakursreguleringer	0	(236.918)	0	0	(236.918)
Øvrige egenkapitalposter	0	70.703	0	0	70.703
Årets resultat	0	1.067.219	2.743	0	1.069.962
Egenkapital ultimo	915.000	3.415.691	2.743	0	4.333.434

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	888.333
Kostpris ultimo	888.333
Opskrivninger primo	2.514.687
Valutakursreguleringer	(236.918)
Andel af årets resultat	1.067.219
Dagsværdireguleringer	70.703
Opskrivninger ultimo	3.415.691
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.304.024
	Ejerandel
	%
	Hjemsted
	Retsform
Associerede virksomheder:	
Exact Group A/S	Favrskov A/S 35,16